
. 
:::::: 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profl .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Admlnlstraçao 

DECRETO N° 7.717, DE 17 DE OUTUBRO DE 2.018 

c ' 0. 

Dispõe sobre composição da Comissão 
Especial para elaborar, realizar, 
supervisionar e acompanhar o processo de 
Promoção por Mérito/2017, da Secretaria 
Municipal de Educação e dá outras 
providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, e, conforme disposto na Lei Complementar n° 06, de 25 de abril 
de 2011, que dispõe sobre o Estatuto, Plano de Carreira e Remuneração do Magistério 
Público Municipal de Assis e dá outras providências; 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Especial para elaborar, realizar, superv1s1onar e 
acompanhar o Processo de Promoção por Mérito/2017, da Secretaria 
Municipal de Educação, composta com os seguintes membros: 

Presidente: Loilda de Almeida 

Membros: Aline Manfio Martins 
Carolina Camargo Oliveira 
Carlos Rogério Santos Coca 
ldneia Singh Gomes 
Leila Despencieri Santos 
Ligia Campos Dias 
Márcia Regina Cinto Ricieri Joaquim 
Nilza Maria Bertoni da Silva 
Raquel Luzia de Oliveira Pessoa 
Roseli Zaffalon da Silva Leite 
Sandra Magda Parra Ferreira 
Sacae Yamamoto 

Art. 2° - A Comissão fica autorizada a adotar todas as providências necessárias para 
realização do Processo. 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário e em especi 
08 de Outubro de 2.018. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 17 

e Administração 
raç , em 17 de Outubro de 2.018. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP. 


